ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẠNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Vạn Thạnh, ngày 31 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư Nhiệm vụ quy hoạch phân khu xây dựng

(tỷ lệ 1/2000) Khu du lịch Đảo Điệp Sơn (Phân khu 06)

Kính gửi: Cộng đồng dân cư thôn Điệp Sơn.

Thực hiện các quy định của pháp luật về việc tổ chức lấy ý kiến cộng đồng

dân cư đối với Nhiệm vụ quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Khu du

lịch Đảo Điệp Sơn (Phân khu 06).

UBND xã Vạn Thạnh tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư tại khu vực thôn

Vĩnh Yên bằng phiếu góp ý thông qua hình thức trưng bày công khai tại UBND

xã đối với hồ sơ Nhiệm vụ quy hoạch nêu trên, với các nội dung như sau:

1. Hình thức lấy ý kiến:

- Niêm yết công khai Hồ sơ Nhiệm vụ quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ

1/2000) Khu du lịch Đảo Điệp Sơn (Phân khu 06) tại trụ sở UBND xã Vạn Thạnh.

- Phát hành mẫu phiếu lấy ý kiến và lấy ý kiến trực tiếp đối với cộng đồng

dân cư trong khu vực lập quy hoạch; người dân nhận phiếu tại UBND xã và bỏ

vào hòm phiếu lấy ý kiến.

2. Nội dung lấy ý kiến: Theo mẫu phiếu lấy ý kiến đính kèm.

3. Thời gian lấy ý kiến: 40 ngày, kể từ ngày 31/7/2023 đến ngày

09/9/2023.

4. Người dân vui lòng xuất trình CCCD/CMND hợp pháp khi tham gia

đóng góp ý kiến đối với nội dung lấy ý kiến nêu trên.

Toàn bộ nội dung Nhiệm vụ quy hoạch đều mang lại lợi ích cho cộng đồng

dân cư. Do vậy, đề nghị cộng đồng dân cư thôn Điệp Sơn tham gia gửi phiếu góp

ý về Nhiệm vụ quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Khu du lịch Đảo

Điệp Sơn (Phân khu 06) đúng thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên.

- UBND huyện (b/c).

- Phòng Quản lý Đô thị (b/c).

- Ban QLKKT Vân Phong (phối hợp).

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                  KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Xuân Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T14:13:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Xuân Khoa<nxkhoa.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T14:47:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T14:48:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!